Paco Acurio Salguero Cristian Chachalo G. 15 O). od. 
TOTAL 524 g qe 

— 

Sin más por el momento, me despido.. 

6 Atentamente, 

e , e Cor . - 

Luis López Gallardo 
Gerente General 

C.C. 170491327-4 Mat. CAP. 6245 

C.C. 170907010-4 

NOTARIA 

TERCERA 

ESCRITURA NUMERO QUINIENTOS SESENTA Y SIETE (567) 

CESION DE PARTICIPACIONES 

Otorga: 

Paco Acurio Salguero y otra 

A favor de: 

Luis López Gallardo y otros 

Di 4 copias 

En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la República del Ecuador, hoy 

día, lunes cuatro de marzo del dos mil dos, ante mí, Doctor Roberto Salgado